
Escribe el nombre de todas las cartas de forma completa y legible.

Indica el número de copias de cada una de ellas.

A rellenar por el juez: P S E

Nombre completo:

ID de Juego de Cartas:

Fecha: / /

Inicial del apellido

Evento

Deck Principal

Total Deck Principal >>> 42

Cartas de Monstruo Cartas Mágicas Cartas de Trampa

1 Swap Frog 3 Pot of Desires 2 Paleozoic Marrella 2

2 Dupe Frog 3 Card of Demise 3 Paleozoic Dinomischus 2

3 Ronintoadin 2 Raigeki 1 Paleozoic Olenoides 3

4 Maxx "C" 1 Paleozoic Canadia 3

5 Paleozoic Leanchoilia 1

6 Quaking Mirror Force 3

7 Lost Wind 3

8 Imperial Order 1

9 Solemn Warning 1

10 Solemn Strike 3

11 Reckless Greed 3

12 Xyz Universe 2

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Total Cartas de Monstruo >>> 9 Total Cartas Mágicas >>> 6 Total Cartas de Trampa >>> 27

Deck Extra Side Deck

1 Divine Dragon Knight Felgrand 1 Gameciel, the Sea Turtle Kaiju 1

2 Downerd Magician 1 Kumongous, the Sticky String Kaiju 1

3 Sky Cavalry Centaurea 1 Jizukiru, the Star Destroying Kaiju 1

4 Toadally Awesome 3 Chaos Trap Hole 2

5 The Phantom Knights of Cursed 1 Interrupted Kaiju Slumber 2

6 Red-Eyes Flare Metal Dragon 1 Mystical Space Typhoon 3

7 Paleozoic Opabinia 2 Imperial Iron Wall 3

8 Paleozoic Anomalocaris 2 Fog King 2

9 Cat Shark 2

10 Daigusto Phoenix 1

11

12

13

14

15

Total Deck Extra >>> 15 Total Side Deck >>> 15
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A rellenar por el juez
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